
XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

General 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1 CANTÍN POLO, ÁLVARO 10K 34'15 SEN - M RAID TRAIL CALAMOCHA 03:25 Absoluta 1°
2 407 CARRERAS GALVE, RAÚL 10K 35'07 MAST B - M AA TUROLENSE AR2801 03:31 Absoluta 2°
3 205 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 10K 36'23 MAST A - M AA TUROLENSE AR4581 03:38 Absoluta 3°
4 604 CARRERAS GALVE, ÓSCAR 10K 38'32 MAST C - M AA TUROLENSE AR2800 03:51 1° MAST C-M
5 408 MILLAN MARCO, VICTOR 10K 39'15 MAST B - M CORREDORS.CAT 03:55 1° MAST B-M
6 3 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 10K 40'00 SEN - M ELRETODECORRER.COM 04:00 1° SEN-M
7 605 MARTÍNEZ ELENA, URBANO 10K 41'15 MAST C - M 04:07 2° MAST C-M
8 409 GARCÍA MARTÍNEZ, ROBERTO 10K 42'04 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:13 2° MAST B-M
9 2 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 42'55 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 04:17 2° SEN-M

10 202 GUTIERREZ MARIA, DIONISIO 10K 46'17 MAST A - M RUN FASTER 04:38 1° MAST A-M
11 400 PEIRO SOLANES, ADAN 10K 46'23 MAST B - M 04:38 3° MAST B-M
12 405 APARICIO TERRADO, ANTONIO 10K 46'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:41 4° MAST B-M
13 4 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL 10K 47'23 SEN - M 04:44 3° SEN-M
14 401 LATORRE MARTIN, CARLOS 10K 47'36 MAST B - M MONREAL SPORTS 04:46 5° MAST B-M
15 406 GASCON, JOSE LUIS 10K 47'37 MAST B - M 04:46 6° MAST B-M
16 410 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO 10K 48'04 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:49 7° MAST B-M
17 602 RÍOS ESTEBAN, PEDRO 10K 49'48 MAST C - M TERUEL  PARQUE 04:59 3° MAST C-M
18 6 TREGÓN ESTEBAN, CÉSAR 10K 50'28 SEN - M 05:03 4° SEN-M
19 600 PUYOL VICENTE, EDUARDO 10K 53'31 MAST C - M TERUEL  PARQUE 05:21 4° MAST C-M
20 403 GOLVANO PALOMAR, GUILLEMO 10K 53'32 MAST B - M TERUEL  PARQUE 05:21 8° MAST B-M
21 404 GUILLEN SORIANO, MIGUEL 10K 53'34 MAST B - M TERUEL  PARQUE 05:22 9° MAST B-M
22 204 BRAVO VINUES, OSCAR 10K 53'49 MAST A - M RE-LATE ARAGÓN 05:23 2° MAST A-M
23 601 MORALES ALCARAZ, GONZALO 10K 54'44 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:28 5° MAST C-M
24 201 SANCHEZ VALDERRAMA, JORGE 10K 54'45 MAST A - M TERUEL PARQUE 05:29 3° MAST A-M
25 606 PLUMED SANCHO, JOSÉ MANUEL 10K 55'44 MAST C - M MONREAL SPORTS 05:34 6° MAST C-M
26 603 BELTRÁN MARCO, ENRIQUE 10K 55'44 MAST C - M MONREAL SPORTS 05:34 7° MAST C-M
27 411 CONTE ALONSO, FÉLIX 10K 55'46 MAST B - M 05:35 10° MAST B-M
28 607 AVENTIN ARROYO, JUAN CARLOS 10K 1h01'30 MAST C - M 06:09 8° MAST C-M
29 7 LOZANO GOMEZ, BORJA 10K 1h02'00 SEN - M 06:12 5° SEN-M
30 5 NUÑO LÓPEZ, JORGE 10K 1h02'05 SEN - M 06:13 6° SEN-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 100 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 10K 40'15 SEN - F ZGZ ATLETISMO AR4079 04:02 Absoluta 1°
2 301 PASCUAL COLLADOS, EVA 10K 43'32 MAST A - F TRIATLÓN EUROPA 04:21 Absoluta 2°
3 104 BERGÜÉS SANAGUSTÍN, SENSI 10K 44'37 SEN - F TERUEL  PARQUE 04:28 Absoluta 3°
4 101 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 51'23 SEN - F 05:08 1° SEN-F
5 700 LORENTE SANTACRUZ, PILAR 10K 1h01'16 MAST C - F 06:08 1° MAST C-F
6 300 ZAPATA CARMONA, PEPI 10K 1h02'20 MAST A - F 06:14 1° MAST A-F
7 102 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 1h06'03 SEN - F 06:36 2° SEN-F
8 500 ANSÓN GRACIA, ANA MARÍA 10K 1h06'49 MAST B - F 06:41 1° MAST B-F



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

SEN 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1 CANTÍN POLO, ÁLVARO 10K 34'15 SEN - M RAID TRAIL CALAMOCHA 03:25 Absoluta 1°
2 3 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 10K 40'00 SEN - M ELRETODECORRER.COM 04:00 Absoluta 2°
3 2 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 42'55 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 04:17 Absoluta 3°
4 4 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL 10K 47'23 SEN - M 04:44 1° SEN-M
5 6 TREGÓN ESTEBAN, CÉSAR 10K 50'28 SEN - M 05:03 2° SEN-M
6 7 LOZANO GOMEZ, BORJA 10K 1h02'00 SEN - M 06:12 3° SEN-M
7 5 NUÑO LÓPEZ, JORGE 10K 1h02'05 SEN - M 06:13 4° SEN-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

SEN 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 100 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 10K 40'15 SEN - F ZGZ ATLETISMO AR4079 04:02 Absoluta 1°
2 104 BERGÜÉS SANAGUSTÍN, SENSI 10K 44'37 SEN - F TERUEL  PARQUE 04:28 Absoluta 2°
3 101 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 51'23 SEN - F 05:08 Absoluta 3°
4 102 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 1h06'03 SEN - F 06:36 1° SEN-F



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 205 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 10K 36'23 MAST A - M AA TUROLENSE AR4581 03:38 Absoluta 1°
2 202 GUTIERREZ MARIA, DIONISIO 10K 46'17 MAST A - M RUN FASTER 04:38 Absoluta 2°
3 204 BRAVO VINUES, OSCAR 10K 53'49 MAST A - M RE-LATE ARAGÓN 05:23 Absoluta 3°
4 201 SANCHEZ VALDERRAMA, JORGE 10K 54'45 MAST A - M TERUEL PARQUE 05:29 1° MAST A-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 301 PASCUAL COLLADOS, EVA 10K 43'32 MAST A - F TRIATLÓN EUROPA 04:21 Absoluta 1°
2 300 ZAPATA CARMONA, PEPI 10K 1h02'20 MAST A - F 06:14 Absoluta 2°



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 407 CARRERAS GALVE, RAÚL 10K 35'07 MAST B - M AA TUROLENSE AR2801 03:31 Absoluta 1°
2 408 MILLAN MARCO, VICTOR 10K 39'15 MAST B - M CORREDORS.CAT 03:55 Absoluta 2°
3 409 GARCÍA MARTÍNEZ, ROBER 10K 42'04 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:13 Absoluta 3°
4 400 PEIRO SOLANES, ADAN 10K 46'23 MAST B - M 04:38 1° MAST B-M
5 405 APARICIO TERRADO, ANTO 10K 46'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:41 2° MAST B-M
6 401 LATORRE MARTIN, CARLOS 10K 47'36 MAST B - M MONREAL SPORTS 04:46 3° MAST B-M
7 406 GASCON, JOSE LUIS 10K 47'37 MAST B - M 04:46 4° MAST B-M
8 410 ENGUITA ESTEBAN, FERNA 10K 48'04 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:49 5° MAST B-M
9 403 GOLVANO PALOMAR, GUILL 10K 53'32 MAST B - M TERUEL  PARQUE 05:21 6° MAST B-M

10 404 GUILLEN SORIANO, MIGUEL 10K 53'34 MAST B - M TERUEL  PARQUE 05:22 7° MAST B-M
11 411 CONTE ALONSO, FÉLIX 10K 55'46 MAST B - M 05:35 8° MAST B-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 500 ANSÓN GRACIA, ANA MARÍA 10K 1h06'49 MAST B - F 06:41 Absoluta 1°



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 604 CARRERAS GALVE, ÓSCAR 10K 38'32 MAST C - M AA TUROLENSE AR2800 03:51 Absoluta 1°
2 605 MARTÍNEZ ELENA, URBANO 10K 41'15 MAST C - M 04:07 Absoluta 2°
3 602 RÍOS ESTEBAN, PEDRO 10K 49'48 MAST C - M TERUEL  PARQUE 04:59 Absoluta 3°
4 600 PUYOL VICENTE, EDUARDO 10K 53'31 MAST C - M TERUEL  PARQUE 05:21 1° MAST C-M
5 601 MORALES ALCARAZ, GONZA 10K 54'44 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:28 2° MAST C-M
6 606 PLUMED SANCHO, JOSÉ MA 10K 55'44 MAST C - M MONREAL SPORTS 05:34 3° MAST C-M
7 603 BELTRÁN MARCO, ENRIQUE 10K 55'44 MAST C - M MONREAL SPORTS 05:34 4° MAST C-M
8 607 AVENTIN ARROYO, JUAN CA 10K 1h01'30 MAST C - M 06:09 5° MAST C-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 LORENTE SANTACRUZ, PILA 10K 1h01'16 MAST C - F 06:08 Absoluta 1°



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

LOCAL 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 10K 40'00 SEN - M ELRETODECORRER.C 04:00 Absoluta 1°
2 401 LATORRE MARTIN, CARLOS 10K 47'36 MAST B - M MONREAL SPORTS 04:46 Absoluta 2°
3 603 BELTRÁN MARCO, ENRIQUE 10K 55'44 MAST C - M MONREAL SPORTS 05:34 Absoluta 3°



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

LOCAL 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 LORENTE SANTACRUZ, PILA 10K 1h01'16 MAST C - F 06:08 Absoluta 1°



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

General 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2208 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO 21K 1h15'45 MAST A - M AA TUROLENSE AR5029 03:35 Absoluta 1°
2 2405 SANGROS ARNAL, EDUARDO 21K 1h18'23 MAST B - M TRANSMENDOZA  TARA12 03:43 Absoluta 2°
3 2000 LÓPEZ ARIÑO, ALBERTO 21K 1h19'02 SEN - M INTEC ZOITI AR5085 03:45 Absoluta 3°
4 2205 PUYALTO DE PABLO, MIGUEL 21K 1h20'39 MAST A - M ATLETISMO ZOI AR2082 03:49 1° MAST A-M
5 2403 VILLANUEVA ANGULO, JESÚS 21K 1h24'25 MAST B - M ATLETISMO J.ZU AR2733 04:00 1° MAST B-M
6 2210 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN 21K 1h25'00 MAST A - M MONREAL SPOR 04:02 2° MAST A-M
7 2401 MUÑOZ ALEGRE, RAÚL 21K 1h25'29 MAST B - M AA TUROLENSE AR4558 04:03 2° MAST B-M
8 2201 BARBUTA, FLORIN 21K 1h26'45 MAST A - M AD JALON 04:07 3° MAST A-M
9 2207 ALCAINE MUÑOZ, RAÚL 21K 1h26'51 MAST A - M ADA ZUERA AR5108 04:07 4° MAST A-M

10 2001 SANZ VILLÉN, MIGUEL 21K 1h30'05 SEN - M MONREAL SPOR 04:16 1° SEN-M
11 2206 MONCLÚS REVUELTA, WILLY 21K 1h31'23 MAST A - M AZUARA CORRE 04:20 5° MAST A-M
12 2200 PEREA CACHERO, JORGE 21K 1h33'48 MAST A - M FARTLECK SPOR 04:27 6° MAST A-M
13 2605 CHUECA BLASCO, RAFAEL 21K 1h34'28 MAST C - M RUNNING ZGZ AR4002 04:29 1° MAST C-M
14 2603 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 21K 1h35'40 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:32 2° MAST C-M
15 2002 OSORIO FERNANDO, SENÉN 21K 1h38'38 SEN - M CLUB ATLETISM 04:41 2° SEN-M
16 2203 LACRUZ BORRÁS, IGNACIO JAVIE 21K 1h40'04 MAST A - M 04:44 7° MAST A-M
17 2204 PUEYO, DAVID 21K 1h43'28 MAST A - M OROEL 04:54 8° MAST A-M
18 2606 PLANA ESPANYOL, PEP 21K 1h44'06 MAST C - M CORREDORS.CA 04:56 3° MAST C-M
19 2600 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 21K 1h49'08 MAST C - M ARF433 05:10 4° MAST C-M
20 2402 LÓPEZ JUSTE, RAUL 21K 1h50'31 MAST B - M TERUEL  PARQU 05:14 3° MAST B-M
21 2003 LARROSA LUCEA, OSCAR 21K 1h52'46 SEN - M 05:21 3° SEN-M
22 2400 ESPINOSA, JAMES 21K 1h53'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 05:24 4° MAST B-M
23 2601 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLO 21K 1h54'41 MAST C - M ARF434 05:26 5° MAST C-M
24 2407 INIESTA BARBERA, FERNANDO 21K 1h58'22 MAST B - M 05:37 5° MAST B-M
25 2607 MARTÍNEZ BACHILLER, JOSÉ MIG 21K 1h58'49 MAST C - M 05:38 6° MAST C-M
26 2604 SERRANO LOPEZ, ALFONSO 21K 2h03'16 MAST C - M CORREDOR@S 05:50 7° MAST C-M
27 2602 CABALLER ALABADI, JOSE 21K 2h05'29 MAST C - M GREEN POWER S 05:57 8° MAST C-M
28 2404 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO 21K 2h18'55 MAST B - M OS ANDARINES  06:35 6° MAST B-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

General 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2100 BUJ EDO, RAQUEL 21K 1h47'29 SEN - F TERUEL  PARQUE 05:05 Absoluta 1°
2 2500 BARRABINO GARFELLA, ELENA 21K 1h48'35 MAST B - F TERUEL PARQUE 05:09 Absoluta 2°
3 2700 GARCÍA DEZA, CARMEN ACACIA 21K 2h07'59 MAST C - F 06:04 Absoluta 3°



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

SEN 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 LÓPEZ ARIÑO, ALBERTO 21K 1h19'02 SEN - M INTEC ZOITI AR5085 03:45 Absoluta 1°
2 2001 SANZ VILLÉN, MIGUEL 21K 1h30'05 SEN - M MONREAL SPOR 04:16 Absoluta 2°
3 2002 OSORIO FERNANDO, SENÉN 21K 1h38'38 SEN - M CLUB ATLETISM 04:41 Absoluta 3°
4 2003 LARROSA LUCEA, OSCAR 21K 1h52'46 SEN - M 05:21 1° SEN-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST A 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2208 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO 21K 1h15'45 MAST A - M AA TUROLENSE AR5029 03:35 Absoluta 1°
2 2205 PUYALTO DE PABLO, MIGUEL 21K 1h20'39 MAST A - M ATLETISMO ZOI AR2082 03:49 Absoluta 2°
3 2210 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN 21K 1h25'00 MAST A - M MONREAL SPOR 04:02 Absoluta 3°
4 2201 BARBUTA, FLORIN 21K 1h26'45 MAST A - M AD JALON 04:07 1° MAST A-M
5 2207 ALCAINE MUÑOZ, RAÚL 21K 1h26'51 MAST A - M ADA ZUERA AR5108 04:07 2° MAST A-M
6 2206 MONCLÚS REVUELTA, WILLY 21K 1h31'23 MAST A - M AZUARA CORRE 04:20 3° MAST A-M
7 2200 PEREA CACHERO, JORGE 21K 1h33'48 MAST A - M FARTLECK SPOR 04:27 4° MAST A-M
8 2203 LACRUZ BORRÁS, IGNACIO JAVIE 21K 1h40'04 MAST A - M 04:44 5° MAST A-M
9 2204 PUEYO, DAVID 21K 1h43'28 MAST A - M OROEL 04:54 6° MAST A-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST B 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2405 SANGROS ARNAL, EDUARDO 21K 1h18'23 MAST B - M TRANSMENDOZA  TARA12 03:43 Absoluta 1°
2 2403 VILLANUEVA ANGULO, JESÚS 21K 1h24'25 MAST B - M ATLETISMO J.ZU AR2733 04:00 Absoluta 2°
3 2401 MUÑOZ ALEGRE, RAÚL 21K 1h25'29 MAST B - M AA TUROLENSE AR4558 04:03 Absoluta 3°
4 2402 LÓPEZ JUSTE, RAUL 21K 1h50'31 MAST B - M TERUEL  PARQU 05:14 1° MAST B-M
5 2400 ESPINOSA, JAMES 21K 1h53'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 05:24 2° MAST B-M
6 2407 INIESTA BARBERA, FERNANDO 21K 1h58'22 MAST B - M 05:37 3° MAST B-M
7 2404 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO 21K 2h18'55 MAST B - M OS ANDARINES  06:35 4° MAST B-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

MAST C 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2605 CHUECA BLASCO, RAFAEL 21K 1h34'28 MAST C - M RUNNING ZGZ AR4002 04:29 Absoluta 1°
2 2603 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 21K 1h35'40 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:32 Absoluta 2°
3 2606 PLANA ESPANYOL, PEP 21K 1h44'06 MAST C - M CORREDORS.CA 04:56 Absoluta 3°
4 2600 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 21K 1h49'08 MAST C - M ARF433 05:10 1° MAST C-M
5 2601 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLO 21K 1h54'41 MAST C - M ARF434 05:26 2° MAST C-M
6 2607 MARTÍNEZ BACHILLER, JOSÉ MIG 21K 1h58'49 MAST C - M 05:38 3° MAST C-M
7 2604 SERRANO LOPEZ, ALFONSO 21K 2h03'16 MAST C - M CORREDOR@S 05:50 4° MAST C-M
8 2602 CABALLER ALABADI, JOSE 21K 2h05'29 MAST C - M GREEN POWER S 05:57 5° MAST C-M



XXVI MEDIA MARATÓN Y 10K

LOCAL 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 9 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2210 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUIN 21K 1h25'00 MAST A - M MONREAL SPOR 04:02 Absoluta 1°
2 2001 SANZ VILLÉN, MIGUEL 21K 1h30'05 SEN - M MONREAL SPOR 04:16 Absoluta 2°
3 2600 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 21K 1h49'08 MAST C - M ARF433 05:10 Absoluta 3°
4 2601 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLO 21K 1h54'41 MAST C - M ARF434 05:26 1° MAST C-M


